



<h1>Dagsorden</h1> <h2>Skolebestyrelsen</h2>	Dato: 15. juni 2023	Tid: 17:00 – 19:00	Sted: Personalerummet
Emner: Årgangsgennemgang, Meddelelser, elevtrivsel, KKFO, Skoledistrikts ændringer, SKB deltagelse på årgangs forældremøder og SKB-møder i 23/24	Mødeleder: Jonas Fruensgaard Michelsen Mødedeltagere: se liste under dagsorden Afbud: Maria Palisz, Nicolé, Tine, Theo, Savannah, Linette, Mikkel, Amel Referent: Mikael Stenstrup Forbered:		

	Emne	Punktets formål og Proces	Varighed	Beslutning (referat – hvem gør hvad)
1	Referater	Beslutning ang. Referat type og hvad dette medfører	20 min	Bestyrelsen drøftede omfanget og form af referater fra skolebestyrelsesmøder. Enighed om at det fungerer godt nok nu. Det er i et vist omfang lovreguleret i folkeskoleloven. Hvis bestyrelsesmedlemmer har ting de synes skal med i referat er det vigtigt at få det sagt/understreget på mødet. Eller i den efterfølgende



				godkendelsesproces der er før offentliggørelse.
2	Årangs gennemgang		25 min.	Lauge og Frederik orienterer om status på de enkelte årgange med dialog og spørgsmål undervejs.
3	Meddelelser	<p>Orientering fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• Formand• Elever• Medarbejder• Eksterne• Ledelsen	20 min.	<p><u>Formand</u></p> <p>Ingen bemærkninger.</p> <p><u>Elever:</u></p> <p><i>Lille elevråd</i> Elevrådsrepræsentanter har talt med souschef Frederik. Eleverne kunne godt tænke sig en del ting. Det har Frederik en dialog med dem om og ønskerne vil i et vist omfang indgå i arbejdet med udearealerne.</p> <p><i>Store elevråd</i> Vi har talt ret meget om at det kunne være smart at dele trivselspengene op til næste år. Altså sådan at hvis vi fx får 25.000 kr., så deler vi dem op sådan at indskolingen får 12.500 og det samme gør udskolingen.</p> <p>Grunden til at vi har fundet på den ide er, at vi har lagt mærke til at det er ret meget de ældre klasser der smadrer til,</p>



			<p>og det skal ikke gå ud over de små.</p> <p>Den anden ting er at vi gerne vil have en OL dag.</p> <p>Det er en dag om året hvor der bliver dystet i konkurrencer såsom fodbold, badminton, håndbold bordtennis og alt muligt i den stil. Man kan melde sig til individuelle konkurrencer, eller man kan melde hele klassen til, eller to og to, eller andet. Både 5. 7. 8. bakker om i den ide. I 6. er der lige mange der stemmer for og imod.</p> <p>Udover det har Danske Skoleelever vist os en hjemmeside de selv har lavet sammen med TrygFonden. Der er en del skoleelever (ikke kun på vores skole) der ikke kan koncentrere sig i timerne, er stresset indeni og sådan noget. Derfor er hjemmesiden lavet med det formål at hjælpe de elever. Vi skal også nok sige det ud i klasserne men jeg tænkte også lige at i skulle vide det. Hjemmesiden her "Mindme-undervisningen.dk</p> <p><u>Medarbejder</u> Der er 7 planlægningsdage for personalet i børnenes skoleferie. Der er lavet en god plan for dagene.</p>
--	--	--	---



			<p><u>Eksterne - forældrerådet KKFO</u> Der er to medarbejdere der har opsagt deres stilling da de skal prøve andre ting. Der er styr på bemanningen hos majbørnene. Der er fokus på strukturen og der er kommet billeder af personale. Der er lavet stillingsopslag på nogle pædagogstillinger. Forældre opfordres til at melde ind om de kommer i ferien eller ej. Der har i dag været det årlige obligatoriske tilsynsbesøg i KKFO. Der var mange gode observationer og det virker til at der generelt er styr på tingene. Tilsynsrapporten kommer meget snart og vil blive drøftet i forældrerådet og sendt ud efterfølgende.</p> <p>Der blev også talt om Kongelunden hvor der har været en del aflysninger.</p> <p><u>Ledelsen</u> Der er pt. 3 stillingsopslag. Der holdes forhåbentligt samtaler 26/6-28/6 2023. Rasmus er med i ansættelsesudvalg. Jonas kan også godt hvis samtalerne holdes eftermiddage.</p>
--	--	--	--



				<p>Vi taler pt. om en ny fordeling af ledelsens arbejdsopgaver. Det arbejder vi med i planlægningsdagene. Der kommer senere en udmelding om dette.</p> <p>Udearealsprojektet kører planmæssigt. Projektforslaget der skal bruges til udbud er ved at være færdigt.</p>
4	<p>Elevtrivselen</p> <p>v. Frederik</p>	<p>Orientering om evt. særlige indsatser der iværksættes på baggrund af undersøgelsen.</p>	20 min.	<p>Frederik orienterer.</p> <p>Der er to årgange der kalder på handling umiddelbart efter ferien.</p> <p>På den ene årgang er der for mange der svarer at de føler sig alene. Og en del bryder sig ikke om pauserne. Der laves kort ind i det nye skoleår en intern minitrivselsundersøgelse på årgangen.</p> <p>På en anden årgang kan der tages en del emner ud. Der er nogle tal der kræver snarlig handling. Frederik har talt med lærerne. Der er nogle sociale ting der skal arbejdes med primo det nye skoleår.</p> <p>Der vil blive orienteret på forældremøder kort efter skolestart.</p>



				Frederik vil fortælle mere om det hele (herunder arbejdet på de øvrige årgange) efter sommerferien.
5	KKFO v. Camilla	Status på dagligdagen	10 min.	<p>Camilla orienterer om status i KKFO. Det går ret godt. De medarbejdere som ikke er syge giver den en skalle. Det er engagerede og fagligt dygtige medarbejdere. Det virker til at der er en fornyet energi og bedre trivsel blandt personalet. Camilla er meget til stede. Camilla er meget fortrøstningsfuld. Der er lavet nogle stillingsopslag på pædagogstillinger. Vi gør hvad vi kan for at få lavet en god og attraktiv arbejdsplads. Der er kommet en del nye medarbejdere som er kommet godt ind i arbejdet. Der arbejdes stadig på at få bragt sygefraværet ned.</p> <p>Der har været orienteringsmøde for maj-børnsforældre. Der vil blive sendt en opsamling fra mødet ud til deltagerne til orientering.</p> <p>Der skal også orienteres om hvilke dage der er Kongelundsdage næste år.</p>



6	Skoledistrikts ændring v. Mikael	<p>Forslag til hørings svar til godkendelse</p> <ul style="list-style-type: none">• Flytning af rode 169 fra Oehlenschlägersgades Skole til Gasværksvejens Skole <p>Distriktsændringer for skoleåret 2024-25 - FØR HØRING Københavns Kommunes hjemmeside (kk.dk)</p> <p>Alle indstillingspunkter i distriktssagen blev godkendt, så forslagene er nu i høring til medio juni.</p> <p>Der bliver udsendt høringsbreve direkte til de berørte skoler.</p> <p>Distriktssagen behandles endelig d. 16. august.</p> <p>Læs bilag</p>	5 min	Bestyrelsen har sendt hørings svar ind. Hørings svaret kan læses på Bliv Hørt.
7	Deltagelse i forældremøder i skoleåret 23/24	28/8 bh. årg 29/8 1. årg 30/8 2. årg 31/8 3. årg 4/9 4. årg 7/9 8.+ 9. årg 11/9 5. årg 14/9 6. årg 18/9 7. årg	5 min	Bestyrelsen aftaler internt hvem der deltager på de enkelte møder. Og sender besked til Lauge om hvem der deltager hvornår. Der vil blive holdt kontaktforsældremøde i uge 41. Tine kontakter Frederik herom.
8	SKB møder i 23/24	24/8 - 28/9 - 26/10 - 30/11 - 25/1 - 29/2 - 21/3 - 25/4 - 30/5 - 20/6 17/8 Skoleudviklings samtale	5 min	Ingen bemærkninger til datoerne. 26/10 og 29/2 samt 30/5 bliver online.



		7/12 Fælles SKB- og KKFO forældreråd i VVK		
	Kommende møder	<ol style="list-style-type: none">1) Kommende skoleårs faglige overvejelser inkl. fagplanen.2) Skolen orienterer bestyrelse og kontaktpædrene om RC's opbygning og struktur.3) Kontaktpædrene arrangement		

Forældrerepræsentanter:

Tine Michelsen, Jakob Lindbirk, Dorthe Ryom Nielsen, Linette Kirsten Lund, Amel Dzemic, Rasmus Okholm-Hansen
Jonas Fruensgaard Michelsen

Medarbejderrepræsentanter:

Ane Søgaard, Lærer
Maria Palisz, KKFO

Suppleant for medarbejderrepræsentanter:

Eksterne samarbejdspartnere:

Mikkel Bendtsen, VUG
Bjørn Sven Jensen rep. Forældreråd i KKFO

Elev rep.:

Theo Boström 5.a
Savanna Lund Lindbirk 5.A

Fra skolens ledelse:

Anette Lauge, skoleleder, Frederik Jessen, souschef og Mikael Stenstrup, administrativ leder, Camilla Sørensen KKFO-
leder(udlånt)